
ZARZĄDZENIE NR 17/2012 

PRZEYDENTA MIASTA TOMASZOA MAZOWIECKIEGO  

z dnia 18 stycznia 2012 roku 

 

 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych miasta z zakresu sportu, rekreacji i kultury realizowanych w roku 2012.  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23,  poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,   poz. 717,  

Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 

r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,  

poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r.  

Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241;  

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, 

poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217,  

poz. 1281) w związku z art. 15 ust. 2 h i 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Po zapoznaniu się z propozycją podziału środków przedłożoną przez Komisję 

Konkursową, powołaną Zarządzeniem Nr 2/2011 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 4 stycznia 2011 roku oraz Zarządzeniem Nr 12/2012 Prezydenta 

Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 11 stycznia 2012 roku w sprawie powołania 

komisji konkursowej do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych z zakresu kultury fizycznej i sportu oraz kultury, postanawiam udzielić dotacji na 

realizację poszczególnych zadań następującym podmiotom: 
 

1) zadanie nr ORK / 2012 / 1 - Organizacja współzawodnictwa sportowego szkół 

podstawowych i gimnazjów – do kwoty 40.000 zł. 

 

      Nie udzielono dotacji na realizację przedmiotowego zadania. 

 

2) zadanie nr ORK / 2012 / 2 - Organizacja i wdrażanie powszechnych, amatorskich oraz 

profesjonalnych projektów i programów obejmujących wystawy, warsztaty i plenery  

      do kwoty 10.000 zł 

 

Stowarzyszenie Amatorów Plastyków  

ul. P.O.W. 10/16 

97-200 Tomaszów Mazowiecki 

 

Nazwa zadania: Organizacja i wdrażanie powszechnych, amatorskich projektów 

i programów obejmujących warsztaty plastyczne, plener malarski, konkurs i wystawy 

plastyczne. 

Kwota udzielonej dotacji na realizację zadania: 10.000 zł. 

 

 

3) zadanie nr ORK / 2011 / 1 - Wspieranie działań w zakresie organizacji imprez sportowo –   

       rekreacyjnych oraz turystyki – do kwoty 50.000 zł.  

 



       Powiatowe Wodne Ochotnicze 

       Pogotowie Ratunkowe w Tomaszowie Mazowieckim 

       ul. PCK 2/4 

        97- 200 Tomaszów Mazowiecki 

 

      Nazwa zadania: II Maraton Pływacki im. Błażeja Kuźmierczyka – „ BORKI 2012 ” 

      Kwota udzielonej dotacji na realizację zadania: 2.000 zł 

 

Miejskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej  

ul. Warszawska 7 

97-200 Tomaszów Mazowiecki 

 

Nazwa zadania: „ Organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych dla mieszkańców 

Tomaszowa Mazowieckiego”. 

Kwota udzielonej dotacji: 35.000 zł. 

 

Klub Sportowy „AMBER” 

ul. PCK 2/4 

97- 200 Tomaszów Mazowiecki 

 

Nazwa zadania: VI Ogólnopolski Spływ Kajakowy „ PILICA – ZACHWYCA”  

im. Doroty Ambroziak. 

Kwota udzielonej dotacji na realizacje zadania: 3.200 zł. 

 

Uczniowski Klub Sportowy  

„ TRZYNASTKA – JOKER” 

ul. J.U. Niemcewicza 50/56 

97- 200 Tomaszów Mazowiecki 

 

Nazwa zadania: VII Ogólnopolski Turniej Mini Piłki Siatkowej Dziewcząt „ JOKRY 2012” 

Kwota udzielonej dotacji na realizację zadania: 2.200 zł. 

 

Stowarzyszenie Rodzin Dzieci i Osób Niepełnosprawnych 

ul. Farbiarska 20 

97-200 Tomaszów Mazowiecki 

 

Nazwa zadania: VII Ogólnopolska Olimpiada Sportowa Osób Niepełnosprawnych  

„ Tomaszowiada 2012”. 

Kwota udzielonej dotacji na realizację zadania: 4.000 zł. 

 

Stowarzyszenie Rodzin Dzieci i Osób Niepełnosprawnych 

ul. Farbiarska 20 

97-200 Tomaszów Mazowiecki 

 

Nazwa zadania: VI Ogólnopolski Turniej Kręglarski. 

Kwota udzielonej dotacji na realizację zadania: 1.800 zł. 

 

Polski Związek Niewidomych  

Koło nr 21 w Tomaszowie Mazowieckim 

ul. św. Antoniego 55 

97- 200 Tomaszów Mazowiecki 

 

Nazwa zadania: „ Sport, rekreacja i turystyka osób niewidomych i słabo widzących  

w roku 2012”. 

Kwota udzielonej dotacji na realizację zadania” 1.800 zł. 



 

4) zadanie nr ORK / 2011 / 4 - Wspieranie i realizacja przedsięwzięć artystycznych, 

a w szczególności festiwali, warsztatów, koncertów muzycznych, konkursów i przeglądów 

imprez kulturalnych – do kwoty 15.000 zł. 

 

Stowarzyszenie Rodzin Dzieci i Osób Niepełnosprawnych 

ul. Farbiarska 20 

97-200 Tomaszów Mazowiecki  

 

Nazwa zadania: „ Rozśpiewana Jesień ”. 

Kwota udzielonej dotacji na realizację zadania: 2.000 zł. 

 

Stowarzyszenie Rodzin Dzieci i Osób Niepełnosprawnych 

ul. Farbiarska 20 

97-200 Tomaszów Mazowiecki  

 

Nazwa zadania: Konkurs Literacki „ Promień Nadziei”. 

Kwota udzielonej dotacji na realizację zadania: 2.500 zł. 

 

 

5) zadanie nr ORK / 2011 / 6 - Edukacja regionalna dzieci i młodzieży – do kwoty 17.000 zł. 

 

Nie udzielono dotacji na realizację przedmiotowego zadania. 

 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega umieszczeniu na 

oficjalnej stronie internetowej, tablicy ogłoszeń i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta w Tomaszowie Mazowieckim 


